

jinjer株式会社

最新知見を学び、技術課題へのヒントを得られるエンジニア向け勉強会 jinjer、「2024技術トレンド大開放!LT大会」に登壇 - 4月22日(月)12:00-13:00 @オンライン -

クラウド型人事労務システム「ジンジャー」の提供をしているjinjer株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:桑内 孝志)は、2024年4月22日(月)に、ROSCA株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役:田原 貴一)主催のイベント「2024技術トレンド大開放!LT大会」に登壇することをお知らせします。



■イベント内容

当イベントは、ROSCA株式会社が主催する、エンジニアリングの技術やツールについて語るオンラインイベントです。エンジニアが扱う技術やツールは変化しており、常にエンジニアはその変化に対応していかなければなりません。そこで今回のイベントでは、「2024年に注目される技術トレンド」に焦点を当て、jinjer社を含む3社のエンジニアが日々意識していることや、今注目していることについてをライトニングトーク形式で質疑応答していくという内容でお届けします。当社からは、プロダクト開発部の伊藝が登壇します。

■イベント概要

▶日程

4月22日(月):12:00~13:00

▶トークテーマ

- ・各社のエンジニアが、今注目していること/意識していること
- ·CDN+αの利活用方法について
- ・KMP・Compose Multiplatformを導入する事前準備について、等

▶登壇企業

ROSCA株式会社 / 株式会社ココナラ / 株式会社ゆめみ / jinjer株式会社

- ▶開催方法 オンライン
- ▶参加費 無料

▶お申し込みはこちら

https://rosca.compass.com/event/315072/

■クラウド型人事労務サービス「ジンジャー」とは

「ジンジャー」は、人事労務・勤怠管理・給与計算などの人事の定型業務から人事評価・eラーニングといったタレントマネジメントまで、1つにまとめて管理できるクラウド型人事労務システムです。

人事情報を1つに統合した「Core HRデータベース」によって、勤怠集計からの給与計算や、社会保険手続きに関する帳票類の入力といった定型業務の効率化・自動化を支援します。

また、それぞれのシステムのデータベースがつながっているため、データベースの自動反映や役割変更に応じた各システムへの権限変更の自動化などを実現します。

▶「ジンジャー」サービスサイト: https://hcm-jinjer.com

■会社概要

会社名:jinjer株式会社

所在地:東京都新宿区西新宿 6-11-3 WeWork Dタワー西新宿

代表者 :代表取締役社長 桑内 孝志

URL: https://jinjer.co.jp/

【本件についての報道関係のお問い合わせ先】 jinjer株式会社 PR事務局(E-mail:pr@jinjer.co.jp)